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No hay clases - Día del presidente - Distrito cerrado

No hay clases - Día del instituto en todo el condado
Conferencias de padres
Medio día de asistencia estudiantil
No hay clases - Vacaciones de primavera

Día de inasistencia
Inicio del Cuarto Trimestre
Medio día de asistencia estudiantil - Mejoramiento escolar

No hay clases - Día Conmemorativo a los Caídos en Guerra - 
Distrito cerrado

Último día de clases - Medio día de asistencia estudiantil - 
Mejoramiento escolar
Juneteenth - Distrito cerrado

Si no se usan días de emergencia adicionales, el último día de 
clases para los estudiantes y el personal será el 3 de junio de 
2024. En caso de que se use un día de emergencia adicional, 
6/3 se convertirá en un día completo y 6/4 será medio día 
de asistencia de los estudiantes. Si se utilizan los 5 días de 
emergencia, el último día de clases para los estudiantes y el 
personal será el 6/10.

2023-24 CALENDARIO ESCOLAR

AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MARZOFEBREROENERODICIEMBRE

ABRIL MAYO JUNIO

310 Seminary Ave. Aurora, IL l (630) 299-5550 
www.d131.org l info@d131.org

AGOSTO
21
22
23

SEPTIEMBRE
4

21
OCTUBRE

9
18
19
20
26 

NOVIEMBRE
10

22-24
DICIEMBRE

21
22-29

ENERO
1-5
15
16
17

Día de inasistencia 
estudiantil

Medio día de asistencia 
estudiantil

Día del instituto
Día del instituto
Primer día para los estudiantes

No hay clases - Día del trabajo - Distrito cerrado
Medio día de asistencia estudiantil - Mejoramiento escolar

No hay clases - Día en conmemoración a Cristóbal Colón - Distrito cerrado
Medio día de asistencia estudiantil - Mejoramiento escolar
No hay clases - Conferencias de padres
No hay clases - Conferencias de padres
Inicio de Segundo Trimestre

No hay clases - Día de los veteranos observado - Distrito cerrado
No hay clases - Vacaciones de Acción de Gracias - Distrito cerrado

Medio día de asistencia estudiantil - Mejoramiento escolar
No hay clases - Vacaciones de invierno

No hay clases - Vacaciones de invierno
No hay clases - Día en conmemoración a Martin Luther King Jr. - Distrito cerrado
No hay clases - Día del instituto
Inicio de Tercer Trimestre

FEBRERO
19

MARZO
1
7
8

25-29
ABRIL

1
2

24 
MAYO

27

JUNIO
3

19

*

*

* * * *

Inicio tardío

Días de emergencia estudiantiles (Si es necesario)*


